
 

Area Servizi Amministrativi N. 74 del 24-10-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

74 

Data 

24-10-19 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE AL DODICESIMO CORSO 

DI ALTA FORMAZIONE IN MATERIA DEOMOGRAFICA 

 

 

N.  1035 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  ventiquattro del mese di ottobre 

,nel proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Visto che la Fondazione Accademia degli Ufficiali di Stato Civile, Anagrafe ed Elettorale, 
organizza il 12^ corso  di alta formazione in materia demografica; 
 
Atteso che tale corso ha inizio in data odierna e terminerà nel corso dell’anno 2020 e, il costo di 
partecipazione complessivo è di € 2.500; 
 
Ravvisata la necessità di formare adeguatamente il personale collaboratore dei Servizi 
Demografici che affianca la responsabile dell’area amministrativa e servizi demografici; 
 
Ritenuto, pertanto, di assumere l’impegno di spesa di € 2.500,00 mediante imputazione al 
bilancio di previsione 2019/2021mel seguente modo: 

 quanto ad € 1.250 a carico del cap. 230/1 anno 2019 

 quanto ad € 1.250 a carico del cap. 230/1 anno 2020 
 
Acquisito il CIG Z6F2A55758 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Di assumere l’impegno di spesa di € 2.500 per la partecipazione al  12^ corso  di alta 
formazione in materia demografica, organizzato dalla Fondazione Accademia degli Ufficiali di 
Stato Civile, Anagrafe ed Elettorale, con sede in Castel San Pietro Terme; 
 
di imputare la spesa complessiva di € 2.500 al bilancio di previsione 2019/2021mel seguente 
modo: 
quanto ad € 1.250 a carico del cap. 230/1 anno 2019 
quanto ad € 1.250 a carico del cap. 230/1 anno 2020 
 
 
La presente determinazione diverrà immediatamente eseguibile con il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria  
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 74 del 24-10-2019 Pag. 2 

 

 
74 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 74 del 24-10-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

05-11-19 al 20-11-19 Registro Albo pretorio n. 1476 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 05-11-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


